様式第１号（第５条関係）

令和○年○月○日

志布志市スポーツ団体誘致推進協会長  様

       所 在 地 ○○県○○市○○町○○

団 体 名 ○○○○スポーツクラブ

代 表 者 氏 名 志布志  花子      ㊞

連絡先電話番号  ００００－００－００００

志布志市スポーツ合宿等誘致奨励金申請書

令和○年度において、志布志市スポーツ合宿等誘致奨励金を受けたいので、

同奨励金交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

※  以下の太枠内のみ記載すること

１  合宿の日程  令和○年○月○日 (○ )～令和○年○月○日 (○ )

２  合宿参加人数  別紙のとおり（様式第２号）

３  宿泊施設名    ○○○○ホテル

４  添付書類
（１）スポーツ合宿等参加者名簿（様式第２号）

（２）宿泊証明書（様式第３号）

５  備   考

さんふらわあ利用について（○を付けてください。）

片道のみ利用  ・  往復利用  ・  利用なし

６  連  絡  先

訂正等ある場合の連絡先を記入してください。

メールアドレス

      ○○○○○○○       @   ○○○○○○○

電話番号（  000-0000-0000 ）日中連絡の取れる方

連絡担当者名（  志布志  太郎  ）

事務局記入欄

１  奨励金の額   金           円

奨励金積算

主に大学生に相当する年齢の

学生で構成される団体

1,000 円×延べ    人

（上限  200,000 円）

主に高校生以下に相当する年

齢の学生で構成される団体

500 円×延べ    人

（上限  100,000 円）

交通費加算（※ 1）
1,000 円×   人

   （合宿参加人数※ 2）

※ 1 フェリーさんふらわあ助成金を利用する団体を除く

※ 2 合宿中人数が増減する場合は１泊当たり最小の宿泊人数を参加人数とする。

以下は記入しない